0\s s4
C) 	o

- _x •

Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

ATA DE REALIZAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL  Ng  4180701/2019

OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

DESTINADOS As DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARCO-CE, COMM

FORNECIMENTO DE PRODUTOS E INSUMOS, EXCETO MADEIRA, CONSFORME ITENS

CONSTANTES DA TABELA DE INSUMOS SEINFRA N 2  26.1 (DESONERADA).

Data da Abertura : 16 de agosto de 2019.

Horário 	 : 08h0Omin.

Local 	 :Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro.

Aos dezesseis dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove, as oito horas, na Prefeitura

Municipal de Marco, situada à Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro, reuniu-se a Comissão de

Pregão, composta pelos servidores: Gerson Carneiro Aragão - Pregoeiro, Neiva Rios Vasconcelos

e Raimundo Nonato Teófilo - membros da equipe de apoio, com a finalidade de dar inicio aos

procedimentos de recebimento e abertura do envelope concernente à proposta de prego,

formalização de lances verbais e documentos de habilitação da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N 2  4180701/2019, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS DO PERCENTUAL DE

DESCONTO SOBRE A TABELA DE INSUMOS 026.1 DA SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO

GOVERNO DO ESTADO DO CEARA - SEINFRA, TABELA SINTÉTICA COM DESONERAÇÃO, PARA

FUTUROS E EVENTUAIS FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, QUANDO

NECESSÁRIAS, PARA ATENDER As NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MARCO-

CE. As oito horas e quinze minutos, o Pregoeiro deu inicio a sessão, quando verificou que não

compareceu nenhum interessado ao certame, declarando a licitação DESERTA. Portanto, nada

mais havendo a tratar nem a declarar, o Pregoeiro declarou encerrada a sessão, do que para

constar foi lavrada a presente Ata, que segue assinada pelo Pregoeiro e pela equipe de apoio.

Marco/CE, 16 de agosto de 2019.

comissÃo
Função Nome / ssi I  turn

Pregoeira: Gerson Carneiro Aragão

Equipe de Apoio: Neiva Rios Vasconcelos (
Equipe de Apoio: Raimundo Nonato Teófilo iek-,;o--,z ,-- -, .---4., /1-"z,--=,----Z::

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro —  Fone: (88) 3664.1077

CNPJ: 07.566.516/0001-47 —  CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE